Sicherheitsschaltgerät
SB4-OR-4XP-B-B-B-B
< Auswertegerät für Sicherheits-Einweg-Lichtschranken SLA5(S)
und SLA40; für Sicherheits-Lichtgitter SLP, für Sicherheits-
Lichtvorhänge SLC; für Schaltmatten und Not-Aus-Taster der
Kategorie 2 und 4
< Freie Steckplätze für SB4-Module zur optionalen
Funktionserweiterung

Abmessungen
X (siehe Tabelle)
Bestellbezeichnung Anzahl der  Gehäusebreite X
 optionalen Steckplätze [mm]
SB4-OR-4CP-B 1 67.8
SB4-OR-4CP-B-B 2 90.4
SB4-OR-4CP-B-B-B 3 113
SB4-OR-4CP-B-B-B-B 4 135.6
SB4-OR-4CP-B-B-B-B-B 5 180.8
9
9
107.5
112.7
 13 14 15 16
 9 10 11 12
 13 14 15 16
 9 10 11 12
 1 2 3 4
 5 6 7 8
 1 2 3 4
 5 6 7 8
 13
 14